
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

„Wykonanie zadań z zakresu dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami w Starostwie Powiatowym w Wyszkowie”.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: POWIAT WYSZKOWSKI

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 550668829

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Aleja Róż 2

1.5.2.) Miejscowość: Wyszków

1.5.3.) Kod pocztowy: 07-200

1.5.4.) Województwo: mazowieckie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL924 - Ostrołęcki

1.5.7.) Numer telefonu: 29 743 59 35

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: starostwo@powiat-wyszkowski.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat-wyszkowski.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/powiat-wyszkowski

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
„Wykonanie zadań z zakresu dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami w Starostwie Powiatowym w Wyszkowie”.

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-950e74bb-d935-11ed-b70f-ae2d9e28ec7b

2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00199143

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2023-04-28

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00059502/02/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.1 Wykonanie zadań z zakresu dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami w Starostwie Powiatowym w
Wyszkowie.

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Tak

2.12.) Nazwa projektu lub programu:
Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00199143/01 z dnia 2023-04-28

2023-04-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00174693

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: Sz.272.3.2023

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 219145,86 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1) Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane obejmujące wykonanie zadań z zakresu dostępności dla osób ze
szczególnymi potrzebami w Starostwie Powiatowym w Wyszkowie tj. w szczególności:
a) Obudowa wiatrołapu – witryna aluminiowa, zewnętrzne drzwi przesuwne bezprogowe otwierane na detektor ruchu ze
świetlnym potwierdzeniem otwarcia z nadmuchem ciepłego powietrza nad drzwiami - 1 szt. posiadające możliwość
mechanicznego otwarcia w czasie zaniku napięcia; 
b) Montaż na zewnętrznej ścianie przed wejściem głównym domofonu z możliwością rozmowy wideo z kancelarią Starostwa
i Urzędu Miejskiego; 
c) Wyburzenie istniejącej ściany wiatrołapu i likwidacja istniejących drzwi; 
d) W miejscu istniejącej pochylni wewnętrznej montaż podnośnika pionowego dla niepełnosprawnych; 
e) Dostosowanie komunikacji, wykonanie podłogi z płytek antypoślizgowych na holu, na podeście, w łazience i korytarzu
B1/24;
f) Montaż na podeście balustrad ze stali nierdzewnej;
g) Wymiana istniejącego osprzętu i białego montażu na atestowany w łazience dla niepełnosprawnych z montażem
przycisku alarmowego przywołującego kancelarię Starostwa; 
h) Przebudowa istniejącej wyspy z dostosowaniem do nowego układu holu;
i) Przesunięcie istniejących drzwi p.poż. - klatka nr 3, w głąb korytarza w części C (korytarz C1/13);
j) Wstawienie drzwi p.poż. EI30 do piwnicy z części C (pomieszczenie C1/17);
k) Próby i rozruch, uruchomienie i regulacja zamontowanych urządzeń;
l) Roboty budowlane wynikające z uszkodzeń w czasie prac demontażowych i montażowych – należy przewidzieć naprawy
do stanu pierwotnego;
m) Roboty będą prowadzone podczas pracy Starostwa i Urzędu Miejskiego, po stronie Wykonawcy wymagane jest w
przypadku kolizji, przesuniecie i zabezpieczenie istniejącego wyposażenia w miejscu prowadzonych robót a po zakończonej
pracy przywrócenie ustawienia wyposażenia oraz posprzątanie pomieszczeń.
Zrealizowanie przedsięwzięcia grantowego w w/w zakresie umożliwi swobodny dostęp osób ze szczególnymi potrzebami
przybywającymi do Starostwa Powiatowego w Wyszkowie /parter/ i do Urzędu Miejskiego w Wyszkowie /I piętro/. Wejście do
budynku poprzez istniejącą pochylnię zewnętrzną umożliwią zewnętrzne główne automatyczne drzwi przesuwne. Osoby ze
szczególnymi potrzebami będą mogły skontaktować się z kancelarią Starostwa i Urzędu Miejskiego poprzez wideo -
domofon umieszczony na zewnętrznej ścianie przed wejściem głównym. Na holu głównym zostanie przebudowana strefa
dojścia do kancelarii Starostwa poprzez zastąpienie istniejącej nienormatywnej pochylni wewnętrznej, podnośnikiem,
wymienione będą na normatywne balustrady i poręcze zapewniające bezpieczne dojście do kancelarii. W łazience dla osób
niepełnosprawnych wymieniony będzie na atestowany osprzęt i biały montaż dostosowany dla osób ze szczególnymi
potrzebami, zamontowany zostanie również przycisk alarmowy. Wymieniona zostanie posadzka na antypoślizgową w
kolorze kontrastującym do ścian. Na ściany zostanie położony tynk kamyczkowy w jasnym kolorze, sufity zostaną
pomalowane farba lateksową w kolorze białym.

Materiały budowlane i urządzenia powinny posiadać atesty, certyfikaty i dopuszczenia zgodności z Polską Normą (lub
Aprobatą techniczną), certyfikat na znak bezpieczeństwa (jeżeli wyrób podlega obowiązkowi certyfikacji).
Roboty budowlane specjalistyczne i rzemieślnicze należy wykonać przez uprawnionych i sprawdzonych wykonawców
zgodnie z obowiązującymi Polskimi Normami.

2) Przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie z:
a) Projektem budowlanym „Przebudowy budynku Urzędu Miejskiego i Starostwa Powiatowego w Wyszkowie” w związku z
realizacją zadań inwestycyjnych: „Dostosowanie budynku Starostwa powiatowego do przepisów przeciwpożarowych oraz
„Wykonanie zadań z zakresu dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami w Starostwie Powiatowym w Wyszkowie”
b) Umową nr DSG/1223 o powierzenie grantu w ramach projektu „Dostępny samorząd -granty” realizowanego przez
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w ramach działania 2.18 Programu Operacyjnego Wiedza

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00199143/01 z dnia 2023-04-28

2023-04-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



Edukacja Rozwój 2014-2020.
c) Przedmiarem robót.

3) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, opis wymagań zamawiającego
w zakresie realizacji i odbioru określają załączniki do SWZ
a) Przedmiar robót,
b) Dokumentacja projektowa,
c) Istotne Postanowienia Umowy. 

Wszystkie wymagania określone w dokumentach wskazanych powyżej stanowią wymagania minimalne, a ich spełnienie jest
obligatoryjne. Niespełnienie ww. wymagań minimalnych będzie skutkować odrzuceniem oferty jako niezgodnej z warunkami
zamówienia na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45421000-4 - Roboty w zakresie stolarki budowlanej

45432100-5 - Kładzenie i wykładanie podłóg

45442000-7 - Nakładanie powierzchni kryjących

45332400-7 - Roboty instalacyjne w zakresie urządzeń sanitarnych

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
W przedmiotowym postępowaniu nie złożono żadnej oferty.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00199143/01 z dnia 2023-04-28

2023-04-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane „Wykonanie zadań z zakresu dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami w Starostwie Powiatowym w Wyszkowie”.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: POWIAT WYSZKOWSKI
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 550668829
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Aleja Róż 2
	1.5.2.) Miejscowość: Wyszków
	1.5.3.) Kod pocztowy: 07-200
	1.5.4.) Województwo: mazowieckie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL924 - Ostrołęcki
	1.5.7.) Numer telefonu: 29 743 59 35
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: starostwo@powiat-wyszkowski.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat-wyszkowski.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-950e74bb-d935-11ed-b70f-ae2d9e28ec7b
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00199143
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2023-04-28
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00059502/02/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak
	2.12.) Nazwa projektu lub programu:
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00174693

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: Sz.272.3.2023
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 219145,86 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:



